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Keltereien und Brennereien in FrankfurtRheinMain  
 

Bad Nauheim  Rote Pumpe  www.rote-pumpe.de  06032/ 9371903  

Bad Soden  Obstgut Stamm  www.obstgut-stamm.de  06196/ 9989814  

Bad Vilbel  Kelterei Klause  www.kelterei-klause.de  01577/ 9558552  

Birstein  Kelterei Gaul & 
Matthes  

www.sotzbacher.de  06054/ 1251  

Bruchköbel  Kelterei Walther  www.walther-kelterei.de  06181/ 77809  

Büdingen  Destillerie 
Schneider  

www.destillerie-schneider.de  06042/ 979761  

0176/ 22253736  

Büdingen  Kelterei Nagel  www.kelterei-nagel.de   06042/ 2208  

Butzbach  Kelterei Müller  www.kelterei-mueller.de  06033/ 97400  

Dieburg  Apfelweinhof 
Dieburg  

www.apfelweinhof.de  06071/ 9299415  

01575/ 9603489  

Dreieich  Kelterei Schäfer  www.drink-schaefers.com  06103/ 67397  

Egelsbach  Kelterei Neumann  www.kelterei-neumann.de  06103/ 43039  

06103/ 43030  

Frankfurt  Kelterei Possmann  www.possmann.de  069/ 7899040  

Frankfurt  Apfel-Manufaktur 
"roter hamm"  

www.roter-hamm.de  069/ 66544212  

Frankfurt  Apfelweinwirtschaft 
Zur Buchscheer  

www.buchscheer.de  069/ 635121  

Frankfurt  Obsthof Am 
Steinberg  

www.obsthof-am-steinberg.de  06101/ 9875725 

Frankfurt  Mobile Kelterei 
MainÄppelHaus   

www.mainaeppelhauslohrberg-
mobilekelterei.de  

0179/ 3400251  

Frankfurt  Kelterei Nöll   www.noell-apfelwein.de  069/ 381442  

Freigericht  Kelterei Trageser  www.kelterei-trageser.de  06055/ 2531  

Friedberg  Wetterauer  
Edelobstbrand  

www.wetteraueredelobstbrand.de  06031/ 62962  

Friedberg  Die Kelterscheune  www.diekelterscheune.de  06031/ 3009  
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Friedberg  Markwiesenhof  
Apfeldestillate  

 06031/ 2821  

Greifenstein  Marthas Mobile 
Mosterei  

www.marthas-mobile-mosterei.de  02779/ 256  

Hattersheim  Bauernladen im 
Reiterhof  

www.bauernladenimreiterhof.com   06145/ 33553  

Hofheim  Birkenhof Hofheim  www.taunusobst.de  06192/ 1338  

Karben  Rapp's Kelterei  www.rapps.de  06039/ 91940  

Karben  Wetterauer  
Obstbrennerei  

www.wetterauerobstbrennerei.de  06039/ 930420  

Kelkheim  Schäfer Jakobs  
Apfelland &  
Gasthaus zum  
Taunus  

www.zumtaunus.de  06195/ 911234  

Königstein  Obst- und  
Gartenbauverein  
Mammolshain  

www.ogv-mammolshain.de  06174/ 1794  

Kronberg  Spezialkelterei 
Herberth  

www.herberth.de  06173/ 4064  

Kronberg  Obsthof Krieger  www.obsthof-krieger.de  0176/ 722558008  

Laubuseschbach  Kelterei Heil  www.kelterei-heil.de  06475/ 91310  

Maintal  Kelterei Wilhelm 
Höhl  

www.landkelterei-hoehl.de  06181/ 40990  

Maintal  Kelterei Stier  www.kelterei-stier.de  06109/ 65099 
06109/ 63151 

Mühlheim  Landkelterei 
Dietesheim  

www.landkelterei-dietesheim.de  06108/ 9885219  

Niederdorfelden  Kelterei Wörner  www.kelterei-woerner.de  06101/ 32621  

0174/ 7394184  

Oberursel  Apfelweinagentur  www.apfelweinagentur.de  0172/ 8984146  

Oberursel  Kelterei Steden  www.kelterei-steden.de  06171/ 9613080  

Oberursel  Bauer Burkard  www.bauer-burkard.de  06171/ 4744  

Oberursel  Taunus Brennerei  www.taunusbrennerei.de 06171/ 54634  
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Offenbach  Kelterei Lühn  www.kelterei-luehn.de  

  

0175/ 5460663  

069/ 86711730  

Rodenbach  Kelterei & Weingut 
St. Petershof  

 06184/ 53753  

Rüsselsheim  HS  
Apfelmanufaktur  

www.apfelmanufaktur.de  06142/ 2080724  

Rüsselsheim  Kelterei Hartmann  www.kelterei-hartmann.de  06142/ 67790  

Usingen  Keltergemeinschaft 
Michelbach  

www.keltergemeinschaft.de  01577/ 2887951  

Wehrheim  Weinhaus Wagner  www.spitzenweine.com  06081/ 5163  

Wölfersheim  61 Zwoohundert  www.61zwoohundert.de  0177/ 5143456  

Wöllstadt  Obstbau & Kelterei 
Schnabel  

www.obstbau-schnabel.de  06034/ 9392557  

0152/ 02069058  
 

 

Falls Ihre Kelterei oder Brennerei nicht auf der Liste zu finden ist, kontaktieren Sie gerne unseren 

Regionalen Streuobstbeauftragten Bastian Sauer (sauer@region-frankfurt.de / 069/ 25771578). 
 

Stand: 23.08.2023  
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